
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새만금전략과

정책: 전략사업 정책개발

단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 새만금전략과

새만금전략과 553,983 461,699 92,284

전략사업 정책개발 515,583 428,699 86,884

전략사업 정책개발 515,583 428,699 86,884

정책개발 69,709 59,709 10,000

201 일반운영비 39,329 34,329 5,000

01 사무관리비 39,329 34,329 5,000

◐일반수용비 31,329

ο 새만금전략 업무추진 7,000

ο 새만금사업 정책제안서 제작 6,000

ο 새만금관련 현황판 및 홍보자료 제작

5,329

ο 새만금 사업관리협의회 운영 3,000

ο 새만금 김제지구 투자가이드북 제작

5,000

ο 새만금 주요현안 대응 추진 5,000

◐급량비 5,000

ο 새만금전략 업무추진 5,000

◐임차료 3,000

ο 새만금 노마드축제 행사부스 임차료(시군부

담금) 3,000

7,000,000원

6,000,000원

5,329,000원

3,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

202 여비 6,880 6,880 0

01 국내여비 6,880 6,880 0

◐새만금 내부개발 업무추진 1,880

◐새만금 정책사업 반영을 위한 중앙부처 방문

3,000

◐새만금 관련 중앙부처 및 유관기관 회의 참석

2,000

1,880,000원

3,000,000원

2,000,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

◐개발사업단 시책업무추진 5,0005,000,000원

307 민간이전 18,500 18,500 0

02 민간경상사업보조 18,500 18,500 0

◐새만금 내부개발 및 미래비전 홍보

18,50018,500,000원

새만금 팸투어 사업 9,000 10,000 △1,000

308 자치단체등이전 9,000 10,000 △1,000

07 자치단체간부담금 9,000 10,000 △1,000

◐새만금과 인근 3개 시군 팸투어 9,0009,000,000원

새만금 개발사업 8,360 0 8,360

201 일반운영비 5,000 0 5,000
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부서: 새만금전략과

정책: 전략사업 정책개발

단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비 3,000

ο 새만금 내부개발 추진 3,000

◐급량비 2,000

ο 새만금 개발사업 업무추진 등 2,000

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,360 0 3,360

01 국내여비 3,360 0 3,360

◐새만금 현안 추진 3,3603,360,000원

새만금 복합단지 개발사업 161,500 0 161,500

201 일반운영비 161,500 0 161,500

01 사무관리비 161,500 0 161,500

◐일반수용비 160,000

ο 새만금 복합단지 개발사업 타당성조사 수수

료 150,000

ο 새만금 복합단지 개발사업 협약 자문료

10,000

◐운영수당 1,500

ο 법인 설립심의 자문수당

1,500

150,000,000원

10,000,000원

100,000원*5명*3회

재생에너지육성지원 7,520 0 7,520

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비 3,000

ο 재생에너지 연구 자료 제작 3,000

◐급량비 2,000

ο 재생에너지 업무추진 2,000

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 2,520 0 2,520

01 국내여비 2,520 0 2,520

◐국내여비 2,520

ο 재생에너지 관계기관 협의 1,520

ο 재생에너지 부처 정책반영 활동

1,000

1,520,000원

1,000,000원

새만금 우리몫 찾기 259,494 358,990 △99,496

201 일반운영비 83,950 333,950 △250,000

01 사무관리비 83,950 333,950 △250,000

◐일반수용비 81,500

ο 새만금지원팀 업무추진 3,500

ο 내측매립지,동서도로 결정대비 건의 및 관

할권 확보자료 제작 등 3,000

ο 동서도로 관할권 확보 참고자료 제작 등

3,000

3,500,000원

3,000,000원

3,000,000원
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부서: 새만금전략과

정책: 전략사업 정책개발

단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 새만금 우리몫 찾기 관련 리플릿 및 홍보

자료 제작 등 3,000

ο 새만금 관련 홍보추진(기고,논리 시리즈 홍

보 등) 14,000

ο 새만금 행정구역 관할권 확보 관련 자문료

5,000

ο 새만금 동서도로 중분위 심의대응

50,000

◐급량비 2,450

ο 새만금 우리몫 찾기 업무추진 2,450

3,000,000원

14,000,000원

5,000,000원

50,000,000원

2,450,000원

202 여비 5,544 5,040 504

01 국내여비 5,544 5,040 504

◐새만금 우리몫 찾기 관련 업무추진

2,000

◐새만금 동서도로 관할확보 업무추진

1,800

◐새만금 행정구역 관련기관 협의 1,744

2,000,000원

1,800,000원

1,744,000원

307 민간이전 170,000 20,000 150,000

02 민간경상사업보조 170,000 20,000 150,000

◐새만금 김제몫 찾기 사업 20,000

◐새만금 행정체계 개편 대응 150,000

20,000,000원

150,000,000원

농업 경쟁력 강화 13,200 13,200 0

미래사업 추진 13,200 13,200 0

미래사업 지원 13,200 13,200 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◐일반수용비 8,000

ο 새만금 농생명용지관련 업무추진

4,000

ο 새만금주변 연계발전 방안추진

4,000

◐급량비 2,000

ο 새만금 농생명용지 조성 지원 업무추진

2,000

4,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

◐새만금 농생명용지 업무추진 2,000

◐첨단농업시범단지 조성 지원 1,200

2,000,000원

1,200,000원

행정운영경비(새만금전략과) 25,200 19,800 5,400

기본경비(새만금전략과) 25,200 19,800 5,400

기본경비(새만금전략과) 25,200 19,800 5,400

202 여비 18,000 16,800 1,200
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부서: 새만금전략과

정책: 행정운영경비(새만금전략과)

단위: 기본경비(새만금전략과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 18,000 16,800 1,200

◐종합출장여비 18,000100,000원*15명*12월

203 업무추진비 7,200 3,000 4,200

01 기관운영업무추진비 3,600 0 3,600

◐개발사업단장 3,6003,600,000원*1명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

◐새만금전략과 3,600300,000원*12월
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